Concurse. bătoare in sfânta biserică din loc, spre a-şi arăta •• _____ IIGiiI·f .. ________ .=~,

Pentru îndeplinirea postului invă1ătoresc desteritatea în cant şi tipic. flul·z 1-
vacant din Şag (Temessag) protopopiatuJ Timi- Dat in Roşja la 26 Aug. (8 Sept) 1918 din ~ _ •.

d . ă t • ăţă şedinţa comitetului parohial.
şOelra, evenit vacant pnn str mu area IOV to- Petru Vesa, m. p. preşed. comit. par. Adam Prin aceasta aducem la cunoştinţa an"
rului Antonfu Nevrinceanu, se escrie concurs cu br ă ~
termin de 30 zile dela prima publicarea in or- Roman, m.